Башкортостан Республикаhы
Ишембай районы муниципаль районы

Верхотор ауыл Советы
ауыл билəмəhе
хакимиəте
Ленин урамы, 31, Верхотор ауылы, Ишембай районы ,Башкортостан РеспубликаҺы, 453228

 тел./факс 7-45-23

Verhotorsp@ufamts.ru

	Администрация

сельского поселения

Верхоторский сельсовет муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан
ул.Ленина д.31,с.Верхотор,Ишимбайский район, Республика Башкортостан, 453228

тел./факс 7-45-23

Verhotorsp@ufamts.ru

          ҠАРАР                                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           13.10.2017                                                                                      № 42
В соответствии с требованиями федерального законодательства и на основании экспертного заключения Государственного комитета Республики Башкортостан по делам юстиции от 27.09.2017 года НГР RU 03077605201400008, Совет  сельского  поселения Верхоторский сельсовет муниципального района Ишимбайский  район Республики Башкортостан
Постановляю:

1. Считать утратившим силу постановление   № 15 от  23.06.2014  года  «О создании учебно-консультационного пункта по ГО и ЧС на территории сельского поселения Верхоторский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан»»

2. Настоящее постановление обнародовать в здании администрации по адресу: РБ, Ишимбайский район, с.Верхотор, ул.Ленина 43 .

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

                          А.В. Турчин
ОКПО – 04283686            ОГРН – 1020201773811             ИНН -  0226002257

ОГРН – 1020201773811